
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   28/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

43/2019

11/03/2019

Aquisição de leitores e coletores de dados microhip de identificação animal, para uso da
Clinica Veterinária Municipal

43/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

28/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 26/03/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA

R$ 5.000,005,000 1.000,00001 - Leitor e Coletor de Dados de Microchip de Identificação de Animais,
que atendam todas as especificações dos padrões da ISO 11784/11785 e
ISO 14223, resistente a impacto, calor e umidade, porta de saída USB,
com cabo e software. - Marca:

UNI

R$ 5.000,00Total geral:

José Sloboda
Prefeito

26/03/2019Jaguariaíva,


